— 1 —

广州市荔湾区食品药品监督管理局化妆品

生产经营企业监督检查情况通告

（2018 年第 2 期）
穗荔食药监公示〔2018〕013号

2018 年 5～6 月，本级食品药品监督管理部门开展了化妆品

生产经营企业监督检查，主要检查生产（经营）企业产品注册备

案、生产（经营）质量管理等情况，共抽查 46家化妆品生产经营

企业，其中 2家企业未履行好质量安全主体责任已被责令改正，

现予以通告（详见附件）。

食品药品监督管理部门提醒广大消费者不要购买使用未经

注册备案的化妆品，发现化妆品违法生产经营行为应及时向所在

地食品药品监管部门举报（电话：12331）。

附件：化妆品生产企业存在问题情况列表（2018年第 2期）

 — 2 —

附件

化妆品生产企业存在问题情况列表

（2018 年第 2 期）

序号

被检查企业

存在问题
处理

方式

结果处理

跟踪落实

单位

备注

名称
生产许可证号或

社会信用代码
地址

1
广州智羽孕婴贸

易有限公司

社会信用代码：

 91440101MA59EH

RQ1W

广州市荔湾区桥

中中路 213-217

号 113房

非特备案后检查中企业未能

按时提交相关资料

责令

整改

2
广州千草生物科

技有限公司

社会信用代码：

 91440106MA59DP

BW5R

广州市荔湾区西

湾路 152号 705

房（仅限办公用

途）

非特备案后检查中企业未能

按时提交相关资料

责令

整改